Departam
ento Legislativo

 - 21
  set 2016  02:56

Rua Flórida, 1.970
Cidade Monções — CEP: 04.665-001
São Paulo, SP — Brasil
CNPJ: 40.432.544/0001-47
Inscrição Estadual: 114.814.878.119
Inscrição Municipal: 2.498.616-0
www.claro.com.br

Câmara Municipal de Bento Gonçalves
A/C. Paulo Roberto Cavalli - Secretário

1
gT-iRivg§

São Paulo, 13 de setembro de 2016.

unleipal de
Gonçalves

E.510 O EM:
309t,.ic;b1.9

Referencia: Ofício n° 392/2016/DEP/LEG
Assunto: Informação sobre o número de assinantes que tem acesso ao canal 16
- TV Câmara Bento.

A CLARO S.A., sucessora por incorporação da
NET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO S.A., com sede na Flórida, n° 1970, cidade e

Estado de São Paulo, 04656-907, inscrita no CNPJ 40.432.544/0001-47, ora

denominada "CLARO", vem, respeitosamente, à presença de V.Sa., por sua

representante que a esta subscreve, em atenção ao Ofício em epígrafe, informar que

somam 10.078 o número de assinantes que tem acesso ao Canal 16 — TV Câmara
Bento, conforme a base de Julho/2016.

Sem mais, a CLARO permanece à disposição
para esclarecer eventuais dúvidas e aproveita o ensejo para renovar seus protestos de
estima e elevada consideração.

CLARO

Cláudia Regina Am
OAB/SP 177.9

ales

1

	Page 1